toda a extensão da união. GARANTIA: 

Mínima de dois anos a partir da data de 

entrega, contra defeitos de fabricação, 

oxidação das partes metálicas e desgaste 

ou desprendimento de componentes. 

10 Unidades   

35 
COMPUTADOR 

DESKTOP 

Atingir índice de, no mínimo, 13.000 

(treze mil) pontos para o desempenho, 

tendo como referência a base de dados 

Passmark CPU Mark disponível no site 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php; 

O modelo de processador ofertado deverá 

estar em linha de fabricação, e ainda, 

deve ser de até última geração ou até

[...]

de Normas Técnicas(ABNT), que normatiza 

os móveis e cadeiras para escritório, 

características físicas edimensionais 

para se obter o melhor conjunto em termos 

de conforto, ergonomia edurabilidade. 

69 
COMPUTADOR 

DESKTOP 25% 

Atingir índice de, no mínimo, 13.000 

(treze mil) pontos para o 

desempenho, tendo como referência a 

base de dados Passmark CPU Mark 

disponível no site 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list

.php; O modelo de processador 

ofertado deverá estar em linha de 

fabricação, e ainda, deve ser de até